


 

精品课程  权威双证  全国招生  请速充电 

十五年品牌教育机构   教委批准正规办学单位 （教证：0000154160 号） 

美华管理人才学校携手中国经济管理大学面向全国举办迷你MBA职业经理双证书班，毕业颁发双证书。 

招生专业及其颁发证书 

认证项目 颁 发 双 证 学 费

全国《职业经理》MBA 高等教育双证书班 高级职业经理资格证书＋2 年制 MBA 高等教育研修结业证书 1280 元 

全国《人力资源总监》MBA 双证书班 高级人力资源总监职业经理资格证书＋2 年制 MBA 高等教育研修证书 1280 元 

全国《生产经理》MBA 高等教育双证班 高级生产管理职业经理资格证书＋2 年制 MBA 高等教育研修结业证书 1280 元 

全国《品质经理》MBA 高等教育双证班 高级品质管理职业经理资格证书＋2 年制 MBA 高等教育研修结业证书 1280 元 

全国《营销经理》MBA 高等教育双证班 高级营销经理资格证书＋2 年制 MBA 高等教育研修结业证书 1280 元 

全国《物流经理》MBA 高等教育双证班 高级物流管理职业经理资格证书＋2 年制 MBA 高等教育结业证书 1280 元 

全国《项目经理》MBA 高等教育双证班 高级项目管理职业经理资格证书＋2 年制 MBA 高等教育研修结业证书 1280 元 

全国《市场总监》MBA 高等教育双证书班 高级市场总监职业经理资格证书＋2 年制 MBA 高等教育研修结业证书 1280 元 

全国《酒店经理》MBA 高等教育双证班 高级酒店管理职业经理资格证书＋2 年制 MBA 高等教育研修结业证书 1280 元 

全国《企业培训师》MBA 高等教育双证班 企业培训师高级资格认证毕业证书＋2 年制 MBA 高等教育研修证书 1280 元 

全国《财务总监》MBA 高等教育双证班 高级财务总监职业经理资格证书＋2 年制 MBA 高等教育研修结业证书 1280 元 

全国《营销策划师》MBA 双证书班 高级营销策划师高级资格认证证书＋2 年制 MBA 高等教育研修证书 1280 元 

全国《企业总经理》MBA 高等教育双证班 全国企业总经理高级资格证书＋2 年制 MBA 高等教育研修结业证书 1280 元 

全国《行政总监》MBA 高等教育双证班 高级行政总监职业经理资格证书＋2 年制 MBA 高等教育结业证书 1280 元 

全国《采购经理》MBA 高等教育双证班 高级采购管理职业经理资格证书＋2 年制 MBA 高等教育结业证书 1280 元 

全国《医院管理》MBA 高等教育双证班 高级医院管理职业经理资格证书＋2 年制 MBA 高等教育结业证书 1280 元 

全国《IE 工业工程管理》MBA 双证班 高级 IE 工业工程师职业资格证书＋2 年制 MBA 高等教育结业证书 1280 元 

全国《企业管理咨询师》MBA 双证班 高级企业管理咨询师资格证书＋2 年制 MBA 高等教育结业证书 1280 元 

全国《工厂管理》MBA 高等教育双证班 高级工厂管理职业经理资格证书＋2 年制 MBA 高等教育结业证书 1280 元 



 

【授课方式】   全国招生、函授学习、权威双证      
我校采用国际通用3结合的先进教育方式授课：远程函授＋视频光盘+网络学院在线辅导（集中面授） 

【颁发证书】学员毕业后可以获取权威双证书与全套学员学籍档案     
1、毕业后可以获取相应专业钢印《高级职业经理资格证书》；     
2、毕业后可以获取2年制的《MBA研究生课程高等教育研修结业证书》；      

【证书说明】     

1、证书加盖中国经济管理大学钢印和公章（学校官方网站电子注册查询、随证书带整套学籍档案）； 
2、毕业获取的证书与面授学员完全一致，无“函授”字样，与面授学员享有同等待遇，证书是学员求职、提

干、晋级的有效证明。 

【学习期限】 3个月（允许有工作经验学员提前毕业，毕业获取证书后学校仍持续辅导2年） 

【收费标准】 全部费用1280元（含教材光盘、认证辅导、注册证书、学籍注册等全部费用） 

 函授学习为你节省了大量的宝贵的学习时间以及昂贵的MBA导师的面授费用，是经理人首选的学习方式。 

【招生对象】 
1、对管理知识感兴趣，具有简单电脑操作能力（有2年以上相应工作经验者可以申请提前毕业）。 

2、年龄在20－55岁之间的各界管理知识需求者均可报名学习。 

【教程特点】    

1、完全实战教材，注重企业实战管理方法与中国管理背景完美融合，关注学员实际执行能力的培养；  
2、对学员采用1对1顾问式教学指导，确保学员顺利完成学业、胸有成竹的走向领导岗位；  
3、互动学习：专家、顾问24小时接受在线教学辅导+每年度集中面授辅导 

【考试说明】    
1．  卷面考核：毕业试卷是一套完整的情景模拟试卷（与工作相关联的基础问卷）  
2．  论文考核：毕业需要提交2000字的论文（学员不需要参加毕业论文答辩但论文中必修体现出5点独特

的企业管理心得）  
3．  综合心理测评等问卷。  

【颁证单位】   
中国经济管理大学经中华人民共和国香港特别行政区批准注册成立。目前中国经济管理大学课程涉

及国际学位教育、国际职业教育等。学院教学方式灵活多样，注重人才的实际技能的培养，向学员传授先

进的管理思想和实际工作技能，学院会永远遵循“科技兴国、严谨办学”的原则不断的向社会提供优秀的管

理人才。 

【主办单位】 

美华管理人才学校是中国最早由教委批准成立的“工商管理MBA实战教育机构”之一,由资深MBA教

育培训专家、教育协会常务理事徐传有教授担任学校理事长。迄今为止，已为社会培养各类“能力型”管理

人才近10万余人，并为多家企业提供了整合策划和企业内训，连续13年被教委评选为《优秀成人教育学校》

《甲级先进办学单位》。办学多年来，美华人独特的教学方法，先进的教学理念赢得了社会各界的高度赞

誉和认可。 

【咨询电话】13684609885  0451--88342620     【咨询教师】王海涛  郑毅 

【学校网站】http://www.mhjy.net      【咨询邮箱】 xchy007@163.com  



 

 

【报名须知】 

1 、报名登记表格下载后详细填写并发邮件至  xchy007@163.com  (入学时不需要提交相片，毕业提交试卷

同时邮寄4张2寸相片和一张身份证复印件即可) 

2、交费后请及时电话通知招生办确认，以便于收费当日学校为你办理教材邮寄等入学手续。 

【证书样本】（全国招生 函授学习 权威双证 请速充电）  

（高级职业经理资格证书样本）              （两年制研究生课程高等教育结业证书样本） 

【学费缴纳方式】(请携带本人身份证到银行办理交费手续，部分银行需要查验办理者身份证) 

方式一 学校地址 
邮寄地址：哈尔滨市道外区南马路 120 号职工大学 109 室   

邮政编码：150020    收件人：王海涛 

方式二 
学校帐号 

（企业账户） 

学校帐号：184080723702015  账号户名：哈尔滨市道外区美华管理人才学校

开户银行：哈尔滨银行中大支行  支付系统行号：313261018034    

方式三 
交通银行 

（太平洋卡） 

帐号：40551220360141505    户名：王海涛 

开户行：交通银行哈尔滨分行信用卡中心 

方式四 
邮政储蓄 

（存折） 

帐号：602610301201201234    户名：王海涛 

开户行：哈尔滨道外储蓄中心  

方式五 
中国工商银行

（存折） 

帐号：3500016701101298023   户名：王海涛 

开户行：哈尔滨市道外区靖宇支行 

方式六 
建设银行帐户

（存折） 

中国人民建设银行帐户（存折）： 1141449980130106399 

用户名：王海涛 

方式七 
农业银行帐户

（卡号） 

农业银行帐户（卡号）： 6228480170232416918  用户名：王海涛 

农行卡开户银行：中国农业银行黑龙江分行营业部道外支行景阳支行 

方式八 
招商银行 

（卡号） 

招商银行帐户（卡号）： 6225884517313071    用户名：王海涛 

招商银行卡开户银行：招商银行哈尔滨分行马迭尔支行 

可以选择任意一种方式缴纳学费，收到学费当天，学校就会用邮政特快的方式为你邮寄教材、考试问

卷以及收费票据。 

 

http://www.mhjy.net 

























标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载





标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载


	!00001.png
	!00002.png
	!00003.png
	!00004.png
	!00005.png
	!00006.png
	000001.png
	000002.png
	000003.png
	000004.png
	000005.png
	000006.png
	000007.png
	000008.png
	000009.png
	000010.png
	000011.png
	000012.png
	000013.png
	000014.png
	000015.png
	000016.png
	000017.png
	000018.png
	000019.png
	000020.png
	000021.png
	000022.png
	000023.png
	000024.png
	000025.png
	000026.png
	000027.png
	000028.png
	000029.png
	000030.png
	000031.png
	000032.png
	000033.png
	000034.png
	000035.png
	000036.png
	000037.png
	000038.png
	000039.png
	000040.png
	000041.png
	000042.png
	000043.png
	000044.png
	000045.png
	000046.png
	000047.png
	000048.png
	000049.png
	000050.png
	000051.png
	000052.png
	000053.png
	000054.png
	000055.png
	000056.png
	000057.png
	000058.png
	000059.png
	000060.png
	000061.png
	000062.png
	000063.png
	000064.png
	000065.png
	000066.png
	000067.png
	000068.png
	000069.png
	000070.png
	000071.png
	000072.png
	000073.png
	000074.png
	000075.png
	000076.png
	000077.png
	000078.png
	000079.png
	000080.png
	000081.png
	000082.png
	000083.png
	000084.png
	000085.png
	000086.png
	000087.png
	000088.png
	000089.png
	000090.png
	000091.png
	000092.png
	000093.png
	000094.png
	000095.png
	000096.png
	000097.png
	000098.png
	000099.png
	000100.png
	000101.png
	000102.png
	000103.png
	000104.png
	000105.png
	000106.png
	000107.png
	000108.png
	000109.png
	000110.png
	000111.png
	000112.png
	000113.png
	000114.png
	000115.png
	000116.png
	000117.png
	000118.png
	000119.png
	000120.png
	000121.png
	000122.png
	000123.png
	000124.png
	000125.png
	000126.png
	000127.png
	000128.png
	000129.png
	000130.png
	000131.png
	000132.png
	000133.png
	000134.png
	000135.png
	000136.png
	000137.png
	000138.png
	000139.png
	000140.png
	000141.png
	000142.png
	000143.png
	000144.png
	000145.png
	000146.png
	000147.png
	000148.png
	000149.png
	000150.png
	000151.png
	000152.png
	000153.png
	000154.png
	000155.png
	000156.png
	000157.png
	000158.png
	000159.png
	000160.png
	000161.png
	000162.png
	000163.png
	000164.png
	000165.png
	000166.png
	000167.png
	000168.png
	000169.png
	000170.png
	000171.png
	000172.png
	000173.png
	000174.png
	000175.png
	000176.png
	000177.png
	000178.png
	000179.png
	000180.png
	000181.png
	000182.png
	000183.png
	000184.png
	000185.png
	000186.png
	000187.png
	000188.png
	000189.png
	000190.png
	000191.png
	000192.png
	000193.png
	000194.png
	000195.png
	000196.png
	000197.png
	000198.png
	000199.png
	000200.png
	000201.png
	000202.png
	000203.png
	000204.png
	000205.png
	000206.png
	000207.png
	000208.png
	000209.png
	000210.png
	000211.png
	000212.png
	000213.png
	000214.png
	000215.png
	000216.png
	000217.png
	000218.png
	000219.png
	000220.png
	000221.png
	000222.png
	000223.png
	000224.png
	000225.png
	000226.png
	000227.png
	000228.png
	000229.png
	000230.png
	000231.png
	000232.png
	000233.png
	000234.png
	000235.png
	000236.png
	000237.png
	000238.png
	000239.png
	000240.png
	000241.png
	000242.png
	000243.png
	000244.png
	000245.png
	000246.png
	000247.png
	000248.png
	000249.png
	000250.png
	000251.png
	000252.png
	000253.png
	000254.png
	000255.png
	000256.png
	000257.png
	000258.png
	000259.png
	000260.png
	000261.png
	000262.png
	000263.png
	000264.png
	000265.png
	000266.png
	000267.png
	000268.png
	000269.png
	000270.png
	000271.png
	000272.png
	000273.png
	000274.png
	000275.png
	000276.png
	000277.png
	000278.png
	000279.png
	000280.png
	000281.png
	000282.png
	000283.png
	000284.png
	000285.png
	000286.png
	000287.png
	000288.png
	000289.png
	000290.png
	000291.png
	000292.png
	000293.png
	000294.png
	000295.png
	000296.png
	000297.png
	000298.png
	000299.png
	000300.png
	000301.png
	000302.png
	000303.png
	000304.png
	000305.png
	000306.png
	000307.png
	000308.png
	000309.png
	000310.png
	000311.png
	000312.png
	000313.png
	bok001.png
	cov001.png
	cov002.png
	leg001.png
	Binder2.pdf
	cov001.jpg
	cov002.jpg
	leg001.jpg




